

ДОГОВІР №03/06/23

м. Львів

13 липня 2023 р.

Ліцей №74 імені Марійки Підгірянки Львівської міської ради в особі директора Кархут Оксани Володимирівни, що діє на підставі Статуту, в подальшому Замовник, з однієї сторони, і **ФОП Процакевич Назар Іванович**, що діє на підставі Витягу з ЄДР, в подальшому Виконавець, з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Виконавець зобов'язується надати послуги з видалення аварійних дерев в обсязі та на умовах, визначених цим договором, а Замовник прийняти та оплатити зазначену послугу.

2. Порядок оплати

2.1. За послуги з видалення аварійних дерев Замовник сплачує Виконавцеві 34675,29 (Тридцять чотири тисячі шістьсот сімдесят п'ять грн. 29 коп.)

2.2. Оплата здійснюється за фактично виконані роботи, не пізніше 10 днів з дня підписання акта здачі – приймання виконаної роботи.

3. Обов'язки Виконавця

3.1. Якісно та вчасно надавати передбачені у п. 1.1 Договору послуги Замовнику.

3.2. Підписувати і передавати Замовнику акти про надані послуги.

3.3. Дотримуватись чинного законодавства з питань охорони навколишнього природного середовища, Правил утримання зелених насаджень міста та інших населених пунктів України.

4. Обов'язки Замовника

4.1. Приймати від Виконавця послуги, що надаються ним за цим Договором.

4.2. Замовник зобов'язаний оплатити визначену в акті про надані послуги вартість послуг у строк з моменту підписання такого акта.

5. Відповідальність

5.1. Сторони цього Договору несуть відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором відповідно до чинного законодавства.

5.2. За порушення термінів виконання робіт або оплати їх, винна Сторона сплачує іншій Стороні пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на період, за який нараховується пеня від суми заборгованості за кожен день протермінування.

5.3. У випадку несплати Замовником Виконавцю за виконані обсяги робіт, Виконавець має право призупинити виконання робіт по Договору.

6. Форс-мажор

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання умов Договору, якщо це стало наслідком дії форс-мажорних обставин, до яких відносяться: стихійні явища, пожежі, військові дії, масові безпорядки, законні дії органів державної влади чи управління, які безпосередньо впливають на виконання умов цього Договору.

7. Інші умови Договору

7.1. У всьому, що не передбачено цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством

України.

7.2. Цей Договір укладений у двох примірниках по одному для кожної із Сторін.

7.3. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2023 р.

7.4. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням додатків до даного договору, які є невід'ємною частиною цього договору.

7.5. Договір може бути розірваним за взаємною згодою Сторін.

7.6. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.

7.7. Замовник має статус _____.

7.8. Виконавець має статус платника єдиного податку 5%.

8. Юридичні адреси та реквізити Сторін

Замовник:

Ліцей №74 імені Марійки Підгірянки
Львівської міської ради
79493, м. Львів, смт. Рудне, вул. Огієнка, 9
ЄДРПОУ 22350217
Р/р UA178201720344230005000027934 в
ДКСУ м. Київ
МФО 820172

Виконавець:

ФОП Процакевич Н.І.
81140, Львівська обл., Львівський р-н,
с. Миклашів, вул. Садова, 9
ЄДРПОУ 3124721476
р/р UA113052990000026002021031866
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
Платник єдиного податку 5%

Замовник



Кархут О.В.

М.П.

Виконавець



Процакевич Н.І.

М.П.

Погоджую:

Директор Ліцею №74 імені Марійки Підгірянки Львівської
міської ради



Кархут О.В.

Затверджую:

ФОП Процакевич Н.І.



Процакевич Н.І.

КОШТОРИС

послуги з видалення аварійних дерев

№ п/п	Найменування послуги	Одиниця вимірювання	Об'єм	Ціна за одиницю	Сума, грн.
1	Зняття сухостійних, хворих і аварійних дерев бензопилою м'яколистяних порід діам.до 40см. при наявності складних перешкод	м3	2,80	1348,40	3775,52
2	Зняття сухостійних, хворих і аварійних дерев бензопилою м'яколистяних порід діам.до 60см. при наявності складних перешкод	м3	3,70	814,62	3014,09
3	Зняття сухостійних, хворих і аварійних дерев бензопилою твердолистяних порід діам.до 50см при наявності складних перешкод	м3	4,76	1526,63	7266,76
4	Вартість роботи бензопили	маш/год	24	70,26	1686,24
5	Навантаження гілок	м3	7,32	204,35	1495,84
6	Вартість автовишки	маш/год	17	600,20	10203,40
7	Вартість автомашини	маш/год	16	452,09	7233,44
	Всього				34675,29

Кошторис склав: Процакевич Н.І.